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نزدیک به دو ماه از برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در افغانستان 

می گذرد و سرنوشت این انتخابات همچنان مبهم باقی مانده است. 

البته این سرنوشت نامعلوم برای انتخاباتی که از ابتدا هم برگزاری آن 

در هاله ای از ابهام قرار داشت، چندان دور از انتظار نبود. بر اساس 

فرآیند پیش بینی شده در قانون اساسی افغانستان این انتخابات باید 

در ابتدای سال جاری )فروردین ماه( برگزار می شد و تا هنگام پایان 

دوره رئیس جمهور کنونی در خردادماه به سرانجام می رسید تا به این 

ترتیب انتقال قدرت در چارچوب قانون اساسی انجام گرفته باشد. 

اما این نهاد سیاسی مردمی نیز به سرنوشت نهادهای مشابه دیگری 

چون پارلمان دچار شد و با تاخیر مکرر در زمان برگزاری انتخابات 

)ابتدا 29تیرماه اعلام شد ولی درنهایت در 6 مهرماه برگزار شد(، دوره 

ریاست جمهوری هم خارج از چارچوب و ضوابط قانونی تمدید شد. 

هرچند سرانجام انتخابات با همه تردیدها، تاخیرها و مشکلات 

برگزار شد اما این بار نوبت جدال بر سر اعلام نتایج آرا بود تا نه تنها 

شروع به کار رئیس جمهور جدید را باز هم به تاخیر اندازد، بلکه بر 

تردیدهای پیشین در مورد ضرورت و اولویت برگزاری انتخابات برای 

مردم افغانستان صحه گذارد. 

 بر سر دوراهی؛ مذاکرات صلح یا انتخابات 

انتخابات ریاست جمهوری افغانستان در شرایطی برگزار شد که 

مذاکرات صلح میان آمریکا و طالبان در مراحل حساسی داشت و 

حتی پیش بینی می شد که دوطرف در آستانه دستیابی به یک توافق 

سیاسی قرار دارند. به همین جهت آمریکایی ها اصرار داشتند تا زمان 

تعیین تکلیف این مذاکرات، برگزاری انتخابات به حالت تعلیق درآید. 

بر این اساس »زلمی خلیل زاد«، نماینده ویژه آمریکا در مذاکرات صلح، 

چندین بار به صراحت اعلام کرد که از نظر واشنگتن مذاکرات صلح 

نسبت به برگزاری انتخابات در اولویت قرار دارد. احتمالا برنامه ریزی 

واشنگتن به این شکل بود که بعد از توافق میان آمریکا و طالبان، زمینه 

سهیم شدن طالبان در ساختار سیاسی جدید فراهم شود و هر گونه 

انتخابات احتمالی نیز با مشارکت این گروه انجام گیرد. این موضع 

واشنگتن در میان شخصیت ها و جناح های سیاسی داخل افغانستان 

طرفدارانی داشت. حامد کرزی، رئیس جمهور پیشین به شدت از 

این دیدگاه حمایت می کرد و برگزاری انتخابات در شرایط کنونی را 

بحران ساز می دانست. در حالی که برخی شخصیت های سیاسی و 

جهادی هم از این دیدگاه پشتیبانی می کردند، موضع گیری عبدالله 

عبدالله یکی از نامزدهای اصلی انتخابات ریاست جمهوری چندان 

واضح نبود. وی در پاسخ به بیانیه اعتراضی سفارت روسیه در مورد فشار 

آمریکا برای تعویق انتخابات، هرگونه ارتباط این تاخیر با گفت وگوهای 

صلح را مردود می داند و آن را به مشکلات فنی ارتباط می دهد. اما از 

سوی دیگر در واکنش به مساله صلح با طالبان اعلام می کند که حاضر 

است به خاطر پایان جنگ در افغانستان حتی درست یک روز قبل یا 

بعد از برگزاری انتخابات ریاست جمهوری منافع خود در این رابطه را 

قربانی کند یا در موردی دیگر مرتضی اشراق، سخنگوی تیم انتخاباتی 

عبدالله عبدالله از شاکی بودن تیم ثبات و همگرایی نسبت به توقف 

مذاکرات خبر می دهد و تاکید می کند که ما می خواستیم انتخاباتی 

پس از صلح داشته باشیم، چراکه با توافق صلح و آتش بس می توانستیم 

احتمال تقلب گسترده در ولایات را کاهش دهیم. 

اما در این میان، اشرف غنی، رئیس جمهور افغانستان از معدود کسانی 

بود که به شدت از برگزاری انتخابات حمایت می کرد. وی در کنفرانس 

کشورهای کمک کننده به افغانستان در بروکسل مدعی شد که برای 

رسیدن به یک صلح پایدار و عادلانه با طالبان دست کم به پنج سال 

زمان و روی کار آمدن یک دولت منتخب نیاز است. اشرف غنی در این 

اجلاس سندی را رونمایی کرد و آن را نقشه راه صلح نامید. برخی این 

موضع گیری رئیس جمهور را به نگرانی او در قبال تشکیل یک دولت 

موقت و جا ماندن شخص وی از ساختار سیاسی آینده افغانستان 

نسبت داده اند. این نگرانی چندان هم بی ربط به نظر نمی رسید 

چراکه اشرف غنی نسبت به بسیاری از شخصیت های سیاسی و 

جهادی افغانستان عقبه سیاسی ضعیف تری داشت و در این اواخر 

نیز با واشنگتن زاویه پیدا کرده بود. 

در چنین شرایطی که میان به سرانجام رساندن مذاکرات صلح و 

برگزاری انتخابات سرگردانی عمیقی مشاهده می شد، تنها یک رخداد 

موجب شد که کفه ترازو به نفع برگزاری انتخابات سنگینی کند. وقوع 

انفجار انتحاری بزرگ در کابل و کشته شدن چند شهروند افغان و یک 

سرباز آمریکایی، ظاهرا خشم ترامپ را برانگیخت و با دستور وی برای 

توقف مذاکرات، شرایط در جهت برگزاری انتخابات و به نفع دولت و 

اشرف غنی تغییر کرد. 

  طالبان و انتخابات ریاست جمهوری

رویکرد طالبان به انتخابات اخیر ریاست جمهوری مانند دوره های 

پیشین روشن و شفاف بود. طالبان به نیروهای خود فراخوان دادند 

تا به هر شکل ممکن مانع برگزاری انتخابات در نواحی مختلف شوند. 

علاوه بر این آنها به مردم، کارکنان حوزه های انتخاباتی و حتی مدارس 

محل برگزاری انتخابات هشدار دادند و در عمل نیز از انجام اقدامات 

نظامی ابایی نکردند. در این میان مذاکرات صلح و دودستگی در بین 

دولتمردان افغانستان، حتی دولت های خارجی، برای این گروه  انگیزه 

مضاعفی ایجاد کرد، چراکه برگزار نشدن این انتخابات یا حتی اجرای 

ناموفق آن می توانست آنها را هر چه بیشتر به خواسته اصلی شان یعنی 

نادیده گرفتن دولت و مذاکره مستقیم با احزاب و گروه های سیاسی، 

نزدیک کند. اگر چنین موقعیتی ایجاد می شد طالبان می توانستند 

پس از به سرانجام رسانیدن مذاکره صلح با آمریکا، بخش مهمی از 

دولت و ساختار سیاسی جدیدی باشند که جایگزین دولت و نظام 

سیاسی کنونی می شد. دقیقا به همین دلیل است که برخی منابع 

خبری تاکید داشته اند طالبان در سفرهای اخیر خود به کشورهای 

مختلف، فشار بیشتر این کشورها به دولت کابل برای پذیرش تشکیل 

یک دولت موقت را خواستار شده اند. 

  مشارکت مردم در انتخابات

انتخابات ریاست جمهوری افغانستان پس از دو مرحله تاخیر در 

حالی برگزار شد که از شور و اشتیاق مردم به هیچ عنوان خبری نبود 

و انتخابات در فضایی بسیار سرد دنبال می شد. حاصل کار نیز این 

شد که از حدود 10میلیون واجدشرایط تنها نزدیک به دومیلیون و 

500 هزار نفر مشارکت کرده اند، یعنی رقمی در حدود 25 درصد 

واجدان شرایط. اگر این آمار را با انتخابات های پیشین به خصوص 

اولین دوره ریاست جمهوری )مشارکت بالای 70درصد( مقایسه 

کنیم، کاملا روشن خواهد شد که طی این سال ها تا چه حد استقبال 

از انتخابات با افت مواجه شده است. این دلسردی مردم نسبت به 

انتخابات بنابر دلایلی در انتخابات اخیر تشدید شده بود. صرف نظر از 

چالش های امنیتی که در این سال ها پای ثابت هر انتخاباتی بوده اند 

و در انتخابات اخیر هم به مسدود شدن 500حوزه رای گیری انجامیده 

بود، ضعف های اجرایی و مدیریتی در روند برگزاری انتخابات و تقویت 

احتمال تقلب گسترده، مانند آنچه در آخرین انتخابات پارلمانی رخ 

داد، مردم را کاملا نسبت به تاثیرگذاری شان در این فرآیند بی اعتماد 

و بدبین ساخته بود. در همین راستا بنیاد انتخابات شفاف افغانستان 

)تیفا( اعلام کرد که روند انتخابات اخیر ریاست جمهوری با چالش های 

جدی مدیریتی و فنی مواجه است و این موضوع می تواند سلامت 

انتخابات را خدشه دار سازد. استفاده از دستگاه بیومتریک یکی از این 

چالش ها بود؛ دستگاهی که به عنوان یک ابزار تکنولوژیک و پیشرفته 

برای جلوگیری از تقلب به کار گرفته شد، اما بعدها خود به یکی از 

چالش های اصلی شمارش آرا تبدیل شد. اما در کنار چالش های 

امنیتی و مدیریتی- فنی موجود در روند برگزاری انتخابات، بحث ها و 

جدل ها بر سر اولویت گذاری میان مذاکرات صلح و برگزاری انتخابات 

هم تاثیر بسزایی در مشارکت مردم ایفا کرد. در وهله اول این موضوع 

اصل برگزاری انتخابات را با تردید مواجه کرد، به طوری که تا چند روز 

قبل از انتخابات فضای رقابتی و تبلیغاتی میان نامزدها و به تبع آن 

طرفداران شان بسیار سرد و ناامید کننده دنبال می شد. اما در بعد 

دیگر موضوع، افراد بسیاری نیز اساسا با برگزاری این انتخابات در 

شرایط فعلی مخالف بودند و تعیین تکلیف مذاکرات صلح را در اولویت 

می دانستند. بر همین اساس حامد کرزی مشارکت پایین مردم را نوعی 

رفراندوم تعبیر می کند: »عدم مشارکت گسترده مردم در انتخابات به 

معنی رفراندوم بدون سروصدا علیه وضعیت کنونی است... . انتخابات 

به نظر ما مفید نیست، من و شماری از افغان ها بیشتر طرفدار صلح 

بودیم. مشارکت اندک مردم نیز تایید کننده این نظر است.«

  انتخابات در بن بست شمارش آرا

از زمان سقوط طالبان تاکنون چندین انتخابات در افغانستان برگزار 

شده و همه آنها یک وجه مشترک داشته اند؛ اعتراض به نتایج انتخابات 

و ادعای وقوع تقلب گسترده از سوی نامزدها. حتی در اولین دوره 

انتخابات ریاست جمهوری که ناظران بین المللی زیادی بر روند آن نظارت 

داشتند و نتایج هم تا حدود زیادی قابل پیش بینی به نظر می رسید، 

این اعتراضات انجام شد. در دومین دوره انتخابات ریاست جمهوری 

و در میان رقابت تنگاتنگ حامد کرزی و عبدالله عبدالله، در ابتدا 

اعلام شد که کرزی با کسب اکثریت مطلق آرا پیروز انتخابات بوده 

است اما با ارائه اسناد و شواهدی از سوی عبدالله عبدالله این نتایج 

دستخوش تغییر شد و انتخابات به دور دوم کشیده شد. درنهایت با 

انصراف عبدالله عبدالله از رقابت در دور دوم، حامد کرزی دومین دوره 

ریاست جمهوری خود را آغاز کرد. اما دشوارترین چالش انتخاباتی در 

سومین دوره انتخابات ریاست جمهوری رقم خورد جایی که باز هم 

عبدالله عبدالله در یک سوی رقابت بود و در سوی دیگر اشرف غنی وزیر 

دارایی پیشین جدی ترین رقیب وی محسوب می شد. اگر چه عبدالله 

در این رقابت نتوانست اکثریت مطلق آرا را کسب کند اما فاصله نسبتا 

زیاد او با اشرف غنی تقریبا همه را متقاعد کرده بود که او پیروز دور دوم 

انتخابات خواهد شد. در این شرایط اعلام پیروزی اشرف غنی آشوب 

سیاسی بزرگی به پا کرد. عبدالله عبدالله معتقد بود که 2/5میلیون 

رای تقلبی به نفع اشرف غنی در صندوق ها ریخته شده است. سرانجام 

با وساطت جان کری، وزیر خارجه وقت آمریکا و حمایت حامد کرزی 

توافقی بحث برانگیز و خارج از چارچوب قانون اساسی میان دوطرف 

امضا شد تا به این غائله خاتمه داده شود. اما در این توافق یک نکته 

مهم و مثبت نیز لحاظ شد؛ دولت وحدت ملی به عنوان ماحصل این 

توافق باید در جهت اصلاح نظام انتخاباتی گام برمی داشت. هر چند 

عملکرد دولت وحدت ملی در سال های آتی از بسیاری جهات غیرقابل 

قبول نشان می داد اما حداقل در مورد اصلاح نظام انتخاباتی به نظر 

می رسید که گام های مثبتی برداشته شده است. در همین راستا 

برای اولین بار اعضای دوکمیسیون انتخابات بر اساس رای گیری از 

نامزدها تعیین شدند و به این ترتیب اعضای کمیسیون مورد گزینش 

و تایید خود نامزدها بودند. علاوه بر این سعی شد در انتخابات های 

آینده افغانستان از ابزارهای فنی و قابل اعتمادی برای ثبت و شمارش 

آرا استفاده شود که سیستم بیومتریک عمده ترین آنها بود. سیستم 

بیومتریک بر اساس سه گانه ثبت اثر انگشت، تشخیص چهره و تطبیق 

این جزئیات با تذکره )شناسنامه( عمل می کرد و در عین حال اسامی 

تمامی رای دهندگان نیز باید پیش از انتخابات در این سیستم ثبت 

می شد. نخستین تجربه استفاده از این سیستم در انتخابات پارلمانی 

چندان موفق نبود و حتی به کنار گذاشتن آن در برخی نواحی منجر 

شد. با توجه به تجربه انتخابات پارلمانی و آگاهی نسبت به برخی 

نواقص، انتظار می رفت که در انتخابات ریاست جمهوری سیستم 

عملکرد بهتری داشته باشد و بر همین اساس کمیسیون مستقل 

انتخابات هم قاطعانه اعلام کرد که فقط آرای ثبت شده از طریق این 

دستگاه ها را به رسمیت می شناسد. 

متاسفانه به رغم تمامی این تحولات مثبت باز هم انتخابات 

ریاست جمهوری در بن بست شمارش آرا گرفتار شد. ثبت نشدن اسامی 

تمامی رای دهندگان در سیستم بیومتریک، چالش عکس برداری از 

رای دهندگان به خصوص در مورد زنان که با مخالفت در برخی نواحی 

مواجه شد، ثبت تعدادی از آرا خارج از چارچوب زمانی تعیین شده و 

پاک شدن حافظه یا گم شدن برخی دستگاه های بیومتریک بعضی از 

مشکلاتی بودند که زمینه ابطال صدها هزار رای فراهم کردند. سرانجام 

همین ابطال ها نیز جنجال آفرین شد. زمانی که کمیسیون تصمیم به 

باز شماری 300هزار رای مخدوش گرفت، تیم های انتخاباتی و در راس 

آنها حامیان عبدالله عبدالله به شدت با آن مخالفت کردند. پافشاری 

کمیسیون بر باز شماری کامل آرا از یک سو و ممانعت طرفداران 

عبدالله عبدالله از باز شماری مجدد در هفت حوزه انتخاباتی از سوی 

دیگر باعث شد این انتخابات نیز به بلاتکلیفی انتخابات های پیشین 

دچار شود و مهر تقلب وتخلف بر پیشانی آن حک شود. 

 

  گمانه  زنی  درباره رخدادهای پساانتخابات 

با وجود اینکه در روزهای گذشته عبدالله عبدالله از مواضع خود 

عقب نشینی کرد و به کمیسیون اجازه بازشماری آرا در نواحی 

مورد اختلاف را داد، هنوز هم چشم انداز روشنی در مورد سرنوشت 

انتخابات ریاست جمهوری وجود ندارد. اظهارات جدید برخی نامزدها 

در مورد لزوم باز شماری مجدد 27 ناحیه با حضور نمایندگان آنها، 

باز هم از دردسر جدیدی خبر می دهد. علاوه بر این به هیچ وجه 

اطمینانی نیست که نامزدها نتایج ابتدایی اعلام شده از سوی 

کمیسیون را بپذیرند. تلاش ها و رفت وآمدهای دیپلماتیک در کابل 

نیز ظاهرا بیشتر معطوف به مذاکرات صلح شده و نتایج انتخابات 

را کاملا تحت الشعاع قرار داده است. در چنین موقعیتی صرفا 

می توان به برخی گمانه زنی ها در مورد سرانجام این انتخابات 

بسنده کرد. بر اساس یکی از مهم ترین گمانه زنی ها، پیش بینی 

می شود که کمیسیون کشیده شدن انتخابات به دور دوم را اعلام 

کند. با در نظر گرفتن این واقعیت که برگزاری دور دوم بسیار دشوار 

یا حتی غیر ممکن است، احتمالا پیشنهاد تشکیل یک دولت موقت 

مطرح خواهد شد که در یک طرف آن نامزدهای پیروز در انتخابات 

ریاست جمهوری و در طرف دیگر آن طالبان قرار خواهند گرفت. با 

این اقدام سرنوشت هر دو مساله یعنی انتخابات و صلح به صورت 

یکجا تعیین خواهد شد. نکته مهم این است که این ایده برای آمریکا 

و طالبان هم کاملا قابل قبول است؛ از یک سو آمریکا دیگر به خالی 

کردن پشت متحدان خود در کابل متهم نمی شود و از سوی دیگر 

طالبان به خواسته خود که سهیم شدن با دیگر و احزاب و گروه ها 

در ساختار سیاسی افغانستان است، خواهند رسید. هر چند چنین 

رخدادی ظاهرا می تواند برای صلح در افغانستان مثبت تلقی شود 

اما یک ابهام جدید نیز به وجود می آورد. آیا در ساختار سیاسی آینده 

افغانستان که با مشارکت طالبان توام خواهد بود، انتخابات جایگاهی 

خواهد داشت؟ این مساله چند روز قبل از انتخابات ریاست جمهوری 

از سوی حکمتیار هم مورد توجه قرار گرفت. او با یادآوری این موضوع 

که تنها راه رسیدن به قدرت مشارکت در انتخابات است، از طالبان 

خواست تا به شکل صریح مواضع خود را در این رابطه روشن سازند. 

طالبان تاکنون نسبت به این موضوع پاسخ صریحی نداده اند اما با 

در نظر گرفتن سوابق و نظرات رهبران طالبان به دشواری می توان 

پذیرفت که آنها تسلیم یک نظام مبتنی بر انتخابات شوند. اعلامیه 

طالبان در روزهای قبل از انتخابات ریاست جمهوری کاملا گویای 

همین رویکرد است: »یک بار دیگر می گوییم که پروسه جعلی به نام 

انتخابات هیچ گونه مشروعیت اسلامی و ماهیت افغانی ندارد، بلکه 

تلاشی برای ادامه اشغال، پرده انداختن بر تهاجم نظامی و فریب 

دادن اذهان عامه است.«

آگهی مزایده
دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد اراک در نظر دارد نسبت به واگذاری مجموعه 
ورزشـــی، استخر و پارکینگ به صورت اجاره از طریق مزایده عمومی اقدام 
نماید، لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت دعوت می شود 
تا ضمن اعلام آمادگی مدارک مورد نیاز را حداکثر تا مدت 10 روز پس از نشر 

آگهی به نشانی دستگاه مزایده گذار تحویل نمایند. 
موضوعمزایده: واگذاری مجموعه ورزشـــی، استخر و پارکینگ به صورت 

اجاره دانشگاه آزاد اسلامی اراک
مبلـــغخریـــداســـناد: 300/000 ریـــال واریز به حســـاب شـــماره 
0220351623000 نزد بانک ملی حســـاب دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
اراک. برای واریز مبلغ خرید اسناد نیاز به کد شناسه می باشد که از طریق 

تماس با شماره تلفن 33412146 دریافت نمایید. 
محلدریافتاسنادواطلاعاتمزایده: بلوار امام خمینی)ره(– شهرک 

دانشگاهی امیرکبیر– دانشگاه آزاد اسلامی اراک– اداره تدارکات دانشگاه
محلتحویلاسناد: بلوار امام خمینی)ره( – شهرک دانشگاهی امیرکبیر– 

دانشگاه آزاد اسلامی اراک– دبیرخانه حراست دانشگاه 
مهلتفروشوتحویلاســـناد: از تاریخ 98/09/30 لغایت 98/10/11 

به مدت 10 روزکاری
جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره تلفن 08633412146 
رئیس اداره تدارکات تماس حاصل فرمایید. دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادها 
دارای اختیار تام می باشد و هزینه درج آگهی برعهده برنده مزایده می باشد. 

روابطعمومیدانشگاهآزاداسلامیواحداراک

آگهی مزایده
دانشـــگاه آزاد اســـلامی مرکز مهاجران در نظر دارد نســـبت به اجاره مکان 
ســـاختمان سلف سرویس از طریق مزایده اقدام نماید، لذا از کلیه اشخاص 
حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت دعوت می شـــود تا ضمن اعلام آمادگی 
مدارک مورد نیاز را حداکثر تا مدت 10 روز پس از نشر آگهی به نشانی دستگاه 

مزایده گذار تحویل نمایند. 
موضوعمزایده:اجاره مکان ساختمان سلف سرویس دانشگاه آزاد اسلامی 

مرکز مهاجران 
مبلـــغخریـــداســـنادمزایـــده:300/000ریـــال واریـــز به شـــماره 

0105692347009 بانک ملی 
مبلغتضمینشرکتدرمزایده:یک درصد مبلغ کل برآوردی مشروط بر 

اینکه از مبلغ ده میلیون ریال کمتر نباشد                  
نوعتضمین:نقدی بانکی. 

محلدریافتاسناد:استان مرکزی- شهرستان شازند- شهر مهاجران- بلوار 
شهید مفتح- دانشگاه آزاد اسلامی مرکز مهاجران. 

محلتحویلاسناد:استان مرکزی- شهرستان شازند- شهر مهاجران- بلوار 
شهید مفتح- مدیریت حراست دانشگاه آزاد اسلامی مرکز مهاجران.  

مهلتفروشوتحویلاســـناد:از تاریخ 98/09/30 لغایت 98/10/09  
به مدت 10روز  -   جهت کســـب اطلاعات بیشـــتر می توانید با شماره تلفن 
38627870-086 دفتر امور اداری تماس حاصل فرمایید. دانشگاه در رد 
یا قبول پیشنهادها دارای اختیار تام می باشد. هزینه درج آگهی در روزنامه 

به عهده برنده مزایده می باشد. 
دانشگاهآزاداسلامیمرکزمهاجران

آگهی مناقصه 
دانشگاه آزاد اسلامی قم به استناد مجوز شماره 25 مورخ 1398/09/18 
کمیسیون معاملات استان قم در نظر دارد تهیه مواد اولیه، طبخ و توزیع 
غذای دانشـــگاه را از طریق مناقصه به اشـــخاص حقوقی واجد شـــرایط 

واگذار نماید. 
مهلتمراجعه،خریدوتحویلاسنادمناقصه: از تاریخ درج آگهی به 
مدت 10 روز کاری )روزهای شنبه تا چهارشنبه، 8 صبح لغایت 16 عصر( 
مدارکلازمجهتخریداســـنادمناقصه: مراجعه حضوری با اســـناد 
هویتی ) کارت ملی یا شناسنامه و کپی آن، معرفی نامه از سوی شرکت( و 
واریز 1.000.000 ریال ) یکصد هزار تومان( بابت خرید اسناد به حساب 
سیبای ملی به شماره 0105604588006 )فیش سه برگی( و ارائه اصل 

رسید به دفتر کمیسیون معاملات. ) غیرقابل استرداد(
میزانســـپردهتضمینمناقصه: مبلغ 400.000.000 ریال )چهل 
میلیون تومان( به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل ســـه ماهه 
یا واریز نقدی به حساب ســـیبای ملی به شماره 0105604588006 

)فیش سه برگی(
محلدریافتاســـناد: قم، بلوار الغدیر، ابتدای شهرک پردیسان، بلوار 
دانشـــگاه، مجتمع دانشگاه آزاد اســـلامی قم، ساختمان مرکزی، طبقه 
همکف، دفتر کمیســـیون معاملات، تلفن: 02532808080 داخلی 

142 و 103
محلتحویلاســـناد: به دفتر مدیریت حراســـت دانشگاه )آدرس فوق( 

و دریافت رسید. 
هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه بوده و همچنین دانشـــگاه در رد 

یا قبول پیشنهادات مختار است. 
ادارهکلروابطعمومیدانشگاهآزاداسلامیقم

جلســـه مجمع عمومی عادی نوبت دوم شـــرکت تعاونی مصرف کارکنان 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم وتحقیقات راس ساعت 13روز چهارشنبه 

مورخ 98/10/11 در محل ســـالن آمفی تئاتـــر علامه طباطبایی به آدرس 

انتهای بزرگراه ستاری شمالی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم وتحقیقات 

ساختمان علوم پایه تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در 

دست داشتن کارت ملی راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید 

ویا وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفی نمایید. 

دستورجلسه:

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس 

2- طرح وتصویب صورت های مالی منتهی به سال 1397 و بودجه سال جاری

3- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرس

4- مشخص نمودن درصدی از سود به عنوان پاداش هیات مدیره

توضیحات:

- اگر حضور عضوی در مجمع عمومی میسر نباشد، حداکثر تا 10 روز پس از 

تاریخ انتشار آگهی می تواند وکالتا حق اعمال رای خود را به غیر دهد. جهت 

تنظیم وکالتنامه ها وکیل و مـــوکل در وقت اداری به دفتر تعاونی مراجعه و 

وکالت نامه ها را تنظیم نمایند. 

هیاتمدیرهشرکتتعاونیمصرفکارکنان

دانشگاهآزاداسلامیواحدعلوموتحقیقات

تاریخ انتشار آگهی 98/9/30

آگهی دعوت به جلسه
مجمع عمومی عادی 

نوبت دوم


